別記様式第1号
長井市アメリカシロヒトリ防除機器借用申請書

                                                平成   年    月    日

長井市長　　　殿
                                  　　申請団体

代表者 住　所
                                　 　　 　氏　名  　　　　　　　　　㊞                                 　                                                       （電話番号                   ）

　長井市アメリカシロヒトリ防除対策要綱を遵守し、防除機器を下記のとおり借用したく申請します。
	防　除　機　器
	□　動力噴霧機

	□　動力噴霧機（自走式）

	□　薬剤用タンク

	□　高枝切りバサミ3.0M　　　　　数量

	□　高枝切りバサミ6.5M　　　　　数量

	使　用　日　時
	年　　月　　日（　　）

　　　　午前・午後　　　時から午前・午後　　時まで

	使用地区（面積）
	（　　　　　　　ha）

	備　　　　　考